

Znak sprawy: **GL.ROZ.2810.41.2021.AR**

Gliwice, dnia 27.08.2020 r.

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 24.08.2021 r. pod nr 2021/BZP 00158922, którego przedmiotem jest: **„Organizacja i przeprowadzenie działań informacyjno-promocyjnych dla inwestycji pn. „Modernizacja jazów odrzańskich na odcinku w zarządzie RZGW Gliwice -woj. opolskie (etap II)” oraz „Modernizacja śluzy oraz sterowni na stopniu wodnym Januszkowice wraz z przebudową awanportów”.**

Odpowiedzi na pytania (dotyczy Części nr 1 i 2 zamówienia)

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129), odpowiada na pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), które wpłynęły do Zamawiającego.

Pytanie nr 1

Ile godzin będą trwały wydarzenia, w jakich godzinach będą się odbywały?

Odpowiedź

Wydarzenia będą trwały ok. 3 godzin i rozpoczną się o godz. 11:00.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga zapewnienia zadaszenia również dla uczestników wydarzeń (poza prelegentami i przedstawicielami mediów)?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wymaga zapewnienia zadaszenia dla uczestników wydarzeń (poza prelegentami i przedstawicielami mediów).

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wymaga zapewnienia stołów koktajlowych?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wymaga zapewnienia stołów koktajlowych.

Pytanie nr 4

Czy Wykonawca ma zapewnić agregaty prądotwórcze?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wymaga zapewnienia agregatu prądotwórczego. Zamawiający umożliwi dostęp do prądu (vide pkt II lit. d OPZ).

Pytanie nr 5

Czy zaproszenia na wydarzenia będą imienne/personalizowane?

Odpowiedź

Tak, zaproszenia na wydarzenia będą imienne/personalizowane.

Pytanie nr 6

Czy Wykonawca ma zapewnić miejsca siedzące dla wszystkich uczestników wydarzeń?

Odpowiedź

Nie, Wykonawca nie musi zapewnić miejsc siedzących dla wszystkich uczestników wydarzeń.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza zapewnienie 1 hali namiotowej pod którą zapewni podest dla prelegentów, mediów oraz catering?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie nr 8

Jaka jest szacowana wartość zamówienia?

Odpowiedź

Wartość szacunkowa zamówienia wynosi 18 000 zł netto, tj. po 9 000 zł netto odpowiednio dla Części nr 1 i 2 zamówienia.

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi, jako stanowiące integralną część SWZ.

p.o. Z-CADYREKTORA

Katarzyna Razmus